
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИТЯГ З РІШЕННЯ 

 

Двадцять п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 871 – VIІІ                                                                              19 жовтня 2022 року 

 

Про надання дозволу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Одеський сировар» (код ЄДРПОУ 43034001) на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 0,45 га а оренду терміном на 49 (сорок дев’ять) років  

для будівництва, обслуговування та ремонту об’єктів інженерної, 

транспортної, енергетичної інфраструктури, об’єктів зв’язку та 

дорожнього господарства (цільове призначення за КВЦПЗ – 12.04 для 

розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту 

та дорожнього господарства), розташованої на території Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області 

 

Розглянувши клопотання директора ТОВ «Одеський сировар» (код 

ЄДРПОУ 43034001) Нюхіна О.Є. та подані матеріали, керуючись ст. ст. 12, 116, 

122, 123, 124, 134 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону України «Про землеустрій» 

ЗУ «Про оренду землі», враховуючи висновки та пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської 

області, - 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Одеський сировар» (код ЄДРПОУ 43034001) на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 0,45 га в оренду терміном на 49 (сорок дев’ять) років  для 

будівництва, обслуговування та ремонту об’єктів інженерної, транспортної, 

енергетичної інфраструктури, об’єктів зв’язку та дорожнього господарства 

(цільове призначення за КВЦПЗ – 12.04 для розміщення та експлуатації 

будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства) із 

земель запасу комунальної власності, розташованої на території Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області. 

2.   Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки погодити та 

подати на затвердження сільській раді у встановленому чинним законодавством 

порядку. 

 



 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території (Шпат М.О.). 

 

Сільський голова                        (підпис)                                        Н.Г. Крупиця 

 

Витяг вірний 

Секретар сільської ради                                                               М.І. Матвейчук 

 

 


